Comme pour la plupart des autres abbayes, plusieurs inventaires de la fin du XVII^e siècle sont conservés. Le premier [= Bonport A] décrit 80 articles non

77. Ne peut correspondre aux *Décrétales* en français, Rouen, Bibl. mun., ms 726 (E.62), qui est en parchemin.

78. AVRIL et REYNAUD, 1993, p. 92-93, p. 169-172.

79. Abbaye de Bonport, dép. Eure, dioc. Évreux, c. Pont-de-l'Arche, fondée en 1190 par Richard Coeur de Lion et dévastée au XIV^e siècle; DELISLE, 1868, p. 476 et 534-542 (éd. de la liste C); DEVILLE, 1909, ms fr. 1893, ms lat. 21, 29, 53, 56, 74, 84, 120, 126, 129, 144, 275, 288, 295, 301, 302, 345, 363, 382, 393, 416, 446, 447, 454, 458 (pour 485B), 618, 668, 672, 1882, 1945, 2007, 2022, 2052, 2228, 2230, 2260, 2265, 2523, 2529, 2537, 2538, 2795, 2933, 2934, 3020 (pour 3030), 3025, 3280, 3281, 3283, 3573, 3724, 5053, 6418, 7361; BONDÉELLE-SOUCHIER, 1991, p. 42-47, 84 mss Colbert, dont les ms lat. 420 qui provient plutôt de La Noë, 4248B du collège de Foix (malgré la bande de parchemin collée par erreur dans le ms; AVRIL et GOUSSET, 1984, n° 229), 5317 qui n'est pas passé chez Colbert, 485 qui provient de Foucarmont et 3030 cité par erreur pour 3020.

80. BRÉAUTÉ, 1843, p. 367 en donne la liste.

numérotés, mais des indications ajoutées en marge, un simple ou un double trait, correspondent sans doute aux souhaits de Baluze⁸¹:

- « Catalogus manuscriptorum abbatiae de bono portu
- [1] – Sancti Augustini in Psalmos.
 - [2] – Idem super Genesim. – Pastorale sancti Gregorii papæ.
 - [3] – Vita sanctorum.
 - [4] – Revelatio s. Dionisii – Epistola Stephani papæ de revelatione ejusdem.
– Acta revelationis incipit “Quartus ab Clodoveo”. – Acta sancti Nicasii episcopi Rothomagensis cum prologo.
 - [5] – *Annonimus cuius titulus est de charitate incipit “Dans in evangelia”.*
 - [6] – Biblia sacra ab initio usque ad lib. Reg.
 - [7] – Liber exceptionum ex capitulis s. Gregorii per sancta 4. Evangelia.
 - [8] – Augustinus de verbis Domini.
 - [9] – Idem in Joannem.
 - [10] – Glossa ordinaria in lib. Reg.
 - [11] – *Flavii Josephi fragmentum hist. judaicæ.*
 - [12] Gregorialis incipit “Post restaurationem cœnobii s. Martini Tornacensis quæ facta est anno 1092”. Passio s. Eustachii incipit “In diebus Trajani”.
 - [13] *Tractatus anonimus incipit “Quum Dominus Jesus Christus post totius vasa sæculi afflxitus”*⁸².
 - [14] Decretales Gregorii papæ incipit “Gregorius”.
 - [15] – Joannis Cassiani collationes cum duobus frag. vitæ s. Severini episcopi Coloniensis Joachimni abbatis enchiridion super librum apocalips.
 - [16] – *Liber summorum id est solliloquiorum de Christo quum omnes prophetas incipit “Spiritus sanctus revelatione”.*
 - [17] Glossa ordinaria super Esayam incipit “Nemo cum versibus prophetias”.
 - [18] Super parabolas latin.
 - [19] In epistolas divi Pauli.
 - [20] Glosulæ super fere omnes libros bibliæ incipit “Ego visiones multiplicavi”.
 - [21] Flavii Josephi historia judaica.
 - [22] Biblia.
 - [23] Novum testamentum.
 - [24] Pars bibliæ ab initio ad librum Rut. Vitæ ss.
 - [25] Vita sanctæ Salabergæ per omnia notissima.
 - [26] – Augustinus de civitate Dei. Sermo sub nomine sancti Augustini de assumptione beatæ Mariæ.
 - [27] = Eutheticus Joannis in polycriticorum incipit “Jocundissimus cum multis”.
 - [28] Glossa ordinaria in Joannem et Marcum.
 - [29] Omelia beati Gregorii in Ezechilem.
 - [30] Petri Manducatoris historia scolastica.
 - [31] Sancti Hieronimi epistolæ.
 - [32] *Glossæ super Genesim et alia.*
 - [33] Glossæ super Matheum.